
Smlouva o postoupení kupní smlouvy ze dne 26.8.2020  
v souladu s § 1895 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 

Smluvní strany: 

 

1/ město Jičín 

zast. starostou města JUDr. Janem Malým 
adresa: Žižkovo nám. 18, 506 01 Jičín 
IČ: 00271632 
dále jen „postupitel“ na straně jedné 

2/ Technické služby města Jičína 

zast. ředitelem ing. Čeňkem Strašíkem 
Sídlo 506 01 Jičín, Textilní 955 
IČ: 64814467 
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Radim Břeský 
dále jen „postupník“ na straně druhé 

a za účasti: 

TSE CB spol s.r.o. 
zastoupená: ing. Petrem Fiedlerem 
IČ: 25155555 
DIČ: CZ25155555 
sídlo: Mánesova 74, 371 52 České Budějovice 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích v oddílu C, 
vložce 6563 
bankovní spojení a č. účtu: ČSOB a.s., pobočka Lannova tř. 3, 370 01 České Budějovice, č. účtu 
912078353/0300 
osoba oprávněná jednat za prodávajícího ve věcech technických: ing. Petr Hájek 
dále jen „dodavatel informačních panelů“ 
 

I. 

Dodavatel jakožto prodávající a postupitel jakožto kupující uzavřely dne 26.8.2020 mezi sebou kupní 
smlouvu na základě veřejné zakázky malého rozsahu na akci: Infrastruktura cestovního ruchu – 
informační panely, a to na dodávku 10 ks panelů exteriérového statického informačního systému 
a 10 ks panelů exteriérového mobilního informačního systému. Předmět této kupní smlouvy se 
realizuje v rámci projektu, který se uskutečňuje za finanční podpory Ministerstva pro místní rozvoj, 
Národní program podpory CR v regionech, Program: Rozvoj základní a doprovodné infrastruktury 
cestovního ruchu, Výzva: 1/2020/117D72100. 

Dne 20.11.2020 pak dodavatel a postupitel uzavřely mezi sebou dodatek č. 1 k shora označené kupní 
smlouvě. 

 

II. 

Vzhledem k zjištění postupitele, že u něho poskytnutím dotace ze shora uvedeného dotačního titulu 
dojde k překročení limitu podpory de minimis v registru podpor de minimis a i ke skutečnosti, že v 
konečném důsledku správcem, osobou zajišťující běžnou údržbu a opravy informačních panelů bude 
příspěvková organizace města – Technické služby města Jičína, dohodly se postupitel a postupník na 
uzavření této smlouvy.  

 

III. 



Postupitel převádí nabytím účinnosti této smlouvy veškerá práva a povinnosti vyplývající pro něho 
z kupní smlouvy na postupníka. Postupník prohlašuje, že se seznámil s obsahem kupní smlouvy, která 
mu byla při podpisu této smlouvy předána a s postoupením práv a povinností na jeho osobu souhlasí. 
K podpisu této smlouvy se postupníkovi též předává: dotační podmínky, předávací protokol s vytknutými 
vadami, prohlášení dodavatele, statický posudek, výkresová dokumentace, návod na používání. 

Postupitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy nemá žádné splatné závazky vůči dodavateli. 

Dodavatel podpisem této smlouvy souhlasí s převedením práva povinností z kupní smlouvy mezi 
postupitelem a postupníkem.  

Postoupení kupní smlouvy je sjednáno jako bezúplatné. 

Postupitel prohlašuje, že mobilní a statické informační panely byly sice předány, ale vyskytly se u nich 
závady (při výměně panelů dochází k poškození laku vzhledem k technickému řešení uchycení panelů), 
které se dodavatel zavázal opravit do 31.1.2021. Daňový doklad za dodání a montáž panelů nebyl 
dodavatelem vystaven.  

 

IV. 

Smlouva o postoupení kupní smlouvy je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. Každá ze stran obdrží 1 paré.  

Smlouva o postoupení kupní smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí postupitel. 

Tato smlouva byla schválena na 68. zasedání Rady města Jičína dne 16.12.2020. 

Na závěr na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy tuto zástupci stran podepisují. 

 

 

V Českých Budějovicích dne                                                            V Jičíně dne 

 

 

………………………………………..                                                 …………………………………….. 
dodavatel                                                                                       postupitel – město Jičín 
Ing. Petr Fiedler                                                                                   JUDr. Jan Malý 
jednatel společnosti                                                                             starosta 
 
                                                                                                  
 
                                                                                                       ………………………………………. 
                                                                                           postupník – Technické služby města Jičína 
                                                                                                     Ing. Čeněk Strašík, ředitel 

 


